
 
 

Veřejná zakázka Zdravotnické přístroje I, část 9 – EKG přístroje a archivační systém 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
sídlo: Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov 
zapsána:  v obch. rejstříku pod sp. zn. Pr 466 vedenou u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
za kterého jedná: Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA, ředitel 
IČO: 00511951 
DIČ: CZ00511951 
kontaktní osoba: Petr Adam, náměstek hospodářsko-technické služby 
telefon: 731 619 138 
e-mail: padam@nempe.cz 

dále jen „Kupující“ či „smluvní strana“ 

a 

medisap,s.r.o. 
sídlo: Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3 
za kterého jedná: Ing. Martin Kaloš, jednatel 
zapsána: v obch. rejstříku pod sp. zn. C 14601 vedenou u Městského soudu v Praze 
IČO: 48029360 
DIČ: CZ48029360 
číslo účtu: 5275572/0800 
kontaktní osoba: Adam Psota, DiS. 
telefon: 255 001 510 
e-mail: medisap@medisap.cz 

dále jen „Prodávající“ či „smluvní strana“ 

Kupující a Prodávající společně dále jen „smluvní strany“ 

II. PREAMBULE 
2.1 Kupující a Prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v zadávacím řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem 

Zdravotnické přístroje I, část 9 – EKG přístroje a archivační systém, systémové číslo P22V00000196 (dále jen 
„zadávací řízení“ a „veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“), v rámci kterého byla vybrána jako nejvýhodnější nabídka 
Prodávajícího (dále jen „nabídka“), a za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen 
„zadávací dokumentace“). 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 
3.1 Předmětem smlouvy je závazek Prodávajícího dodat nové nepoužité zdravotnické prostředky ve věcném rozsahu 

a s technickými parametry dle přílohy č. 1 této smlouvy a nabídky Prodávajícího (dále jen „zdravotnické prostředky“ 

mailto:padam@nempe.cz
mailto:medisap@medisap.cz


 

2 

či jednotlivě jen „zdravotnický prostředek“) a převést na Kupujícího vlastnické právo k zdravotnickým prostředkům, 
a dále závazek Prodávajícího: 

- provést instalaci zdravotnických prostředků a uvést je do trvalého provozu včetně zajištění a zprovoznění 
všech spojení a komunikací zdravotnických prostředků s ostatními modalitami, NIS, PACS, DICOM, 

- zaškolit obsluhu dodaných zdravotnických prostředků po jejich instalaci a zprovoznění dle zákona 
č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích, a to u všech Kupujícím určených pracovníků (cca 40 osob), 

- realizovat veškeré potřebné práce a činnosti nutné ke splnění závazků Prodávajícího dle této smlouvy , 
- provést výchozí elektro revizi, 
- v případě software poskytnout veškeré licence dle této smlouvy, které jsou nezbytné pro řádné fungování 

zdravotnických prostředků, 
- provádět záruční servis dle podmínek stanovených touto smlouvou, 

a závazek Kupujícího zaplatit sjednanou kupní cenu a poskytnout součinnost nezbytnou ke splnění závazku 

Prodávajícího. 

3.2 Spolu se zdravotnickými prostředky je Prodávající povinen předat Kupujícímu veškeré doklady, které jsou potřebné 
k používání zdravotnických prostředků, jejich součástí a příslušenství, a které osvědčují splnění právních 
a technických požadavků na předmět plnění, jako např. návody k obsluze v českém jazyce jak v listinné, 
tak elektronické podobě, kompletní dokumentaci v českém jazyce, tj. záruční listy, příslušné certifikáty, atesty, 
nezbytné revizní zprávy, prohlášení o shodě (certifikáty CE) osvědčující, že výrobky jsou vyrobeny v  souladu 
s platnými bezpečnostními normami a ČSN, licenční dokumenty a další doklady a dokumenty stanovené výrobcem 
a právními předpisy, pokud je Prodávající Kupujícímu nepředložil již před uzavřením této smlouvy. 

3.3 Prodávající bere na vědomí, že Kupující bude po předání a převzetí zdravotnických prostředků a předchozí domluvě 
s Prodávajícím po dobu trvání záruční doby organizovat exkurze studentů středních či vysokých škol a každoroční 
den otevřených dveří pro studenty gymnázií (dále jen „exkurze“), a to za účelem motivace ke studiu lékařských 
či nelékařských oborů na vysoké škole a zajisti si tak dostatek zdravotníků v nemocnicích na Vysočině, 
přičemž Prodávající se v souvislosti s těmito exkurzemi zavazuje poskytnout plnou součinnost. Iniciátorem 
a organizátorem exkurze je Kupující. Kupující navrhne termín a program exkurze a poskytne informaci o počtu 
účastníků a jejich přibližném věkovém složení kontaktní osobě Prodávajícího  alespoň 1 týden před plánovaným 
termínem exkurze. Organizační průběh a případná omezení (popřípadě alternativní termín exkurze) určí Kupující 
po předchozí domluvě s Prodávajícím. Prodávající se zavazuje v čase dohodnutém s Kupujícím poskytovat 
účastníkům exkurze odborný výklad k dodaným zdravotnickým prostředkům. Počet exkurzí nepřesáhne 3 exkurze 
za 12 následujících po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 

IV. KUPNÍ CENA 
4.1 Kupující zaplatí Prodávajícímu za splnění předmětu smlouvy, v souladu s podmínkami této smlouvy, kupní cenu 

uvedenou dále.  
4.2 Kupní cena za splnění předmětu smlouvy činí 3 408 100 Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude připočtena DPH 

ve výši stanovené právním předpisem k datu poskytnutí zdanitelného plnění. Cena za splnění předmětu smlouvy 
včetně zákonné daně z přidané hodnoty činí k datu podpisu této smlouvy 4 123 801 Kč. 

4.3 Kupní cena za splnění předmětu smlouvy je cenou konečnou, je v ní zahrnuta cena za veškeré dodávky, práce, 
služby, poskytnutí licencí, činnosti a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu 
plnění, k jeho uvedení do řádného provozu a veškeré další náklady Prodávajícího nutné pro včasné a kompletní 
dodání a poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvy (např. dopravné do místa plnění, pojištění zásilky, celní, 
bankovní a ostatní poplatky aj.). 

4.4 Kupní cena je maximální a nepřekročitelná a její změna je možná jen v případech uvedených v čl. 5.1 této smlouvy. 
4.5 Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 

V. ÚPRAVA CENY 
5.1 Prodávající je oprávněn změnit kupní cenu uvedenou v čl. 4.1 této smlouvy jen v případě, pokud dojde ve lhůtě 

plnění předmětu smlouvy ke změnám v ČR platných předpisů pro účtování cla a DPH, které se prokazatelně týkají 
předmětu smlouvy. 

5.2 V případě neprovedení některé části plnění Prodávajícího dle této smlouvy bude kupní cena poměrně snížena.  



 

3 

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 
6.1 Kupní cenu Kupující uhradí na základě faktury – daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po předání a převzetí 

předmětu plnění. Faktura předložená Kupujícímu bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení Kupujícímu. Fakturu může Prodávající zaslat Kupujícímu i elektronicky, a to na e-mailovou adresu 
faktury@nempe.cz. 

6.2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu – faktury podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“). 

6.3 Součástí faktury bude údaj o zařazení fakturovaného plnění do třídy zdravotnických prostředků. 
6.4 Pro všechen dodávaný software musí být licence řádně uvedena na faktuře pro prokázání správného nabytí licence. 
6.5 Každá faktura musí být Prodávajícím označena reg. číslem a názvem projektu CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016340 

– Modernizace zdravotnické přístrojové techniky Nemocnice Pelhřimov. 
6.6 Fakturu, která neobsahuje shora uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, je Kupující 

oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a  doručené faktury není Kupující v prodlení 
se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

6.7 Cena za plnění této smlouvy bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, který je správcem 
daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §  98 zákona 
o DPH. 

6.8 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a 
zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že Kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši 
DPH fakturované Prodávajícím. 

VII. MÍSTO PLNĚNÍ 
7.1 Místem plnění je pro archivační systém interní oddělení, pro jednotlivé EKG přístroje pak interní oddělení, 

JIP chirurgického oddělení, JIP interního oddělení a anesteziologicko-resuscitační oddělení v sídle Kupujícího 
na adrese Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace, Slovanského bratrství 710, 393 01 Pelhřimov. 

VIII. LHŮTA PLNĚNÍ 
8.1 Prodávající se zavazuje dodat zdravotnické prostředky a provést jejich instalaci a předání Kupujícímu nejpozději 

do 8 týdnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 
8.2 Předmět smlouvy bude Prodávajícím splněn včas, pokud zdravotnické prostředky budou řádně předány Kupujícímu 

v místě plnění včetně příslušných dokladů dle příslušných právních předpisů a této smlouvy, které se k dodávaným 
zdravotnickým prostředkům vztahují. Předání bude potvrzeno podpisem předávacího protokolu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

8.3 Pokud lhůta plnění nemůže být prokazatelně dodržena z důvodu překážek, které při instalaci dle čl. 9.2 této smlouvy 
způsobil Kupující zejména neposkytnutím součinnosti Prodávajícímu, může být lhůta plnění po dohodě smluvních 
stran odpovídajícím způsobem prodloužena. 

IX. DODÁNÍ A INSTALACE 
9.1 Zdravotnické prostředky budou dodány Prodávajícím do místa plnění dle čl. 7.1 této smlouvy. Prodávající bude 

Kupujícímu avizovat dodání zdravotnických prostředků do místa plnění nejpozději 5 dnů předem. Zdravotnické 
prostředky budou dopraveny ve vhodném balení tak, aby při běžných podmínkách přepravy, manipulace 
a skladování byly řádně chráněny před poškozením. 

9.2 Prodávající provede instalaci zdravotnických prostředků v místě plnění. Kupující zajistí přístup pro osoby provádějící 
instalaci do prostor jejího uskutečnění v požadovaném rozsahu. Při provádění instalace je Prodávající povinen 
dodržovat veškeré požární předpisy, předpisy BOZP a vnitřní předpisy Kupujícího vztahující se k  instalaci 
zdravotnických prostředků, které Kupující Prodávajícímu poskytne před zahájením instalace. 

X. SPLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 
10.1 Po provedení dodání a ukončení instalace Prodávající provede všechny potřebné výchozí revize, označí 

zdravotnické prostředky za provozuschopné a zajistí provedení funkční zkoušky a všech nezbytných počátečních 

mailto:faktury@nempe.cz


 

4 

zkoušek předepsaných právními předpisy a výrobcem. Poté Prodávající provede zaškolení personálu Kupujícího 
v jeho používání v předepsaném rozsahu, oznámí Kupujícímu připravenost k předání zdravotnických prostředků 
a navrhne termín předání. 

10.2 Dojde-li před předáním či v průběhu předání zdravotnických prostředků Kupujícímu ke zjištění, že zdravotnické 
prostředky nejsou dodány v souladu s touto smlouvou, Prodávající na vlastní náklady odstraní případné vady, 
za které nese odpovědnost, a zopakuje funkční zkoušku. Pokud se ukáže, že původně zjištěná vada trvá, 
Prodávající vymění defektní díl a provede funkční zkoušku znovu. 

10.3 Po úspěšném provedení funkční zkoušky se uskuteční předání a převzetí zdravotnických prostředků formou 
předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Podepsáním předávacího protokolu 
se má za to, že povinnosti Prodávajícího z této smlouvy byly splněny. Nepodepíše-li Kupující předávací protokol, 
ačkoliv na zdravotnických prostředcích a jejich funkčnosti nejsou zjištěny žádné vady, respektive jsou zjištěny 
vady, které nebrání jejich řádnému užívání (ty je Prodávající povinen následně odstranit, nese-li za ně 
odpovědnost), a jsou doloženy všechny požadované doklady, má se za to, že předávací protokol byl oboustranně 
podepsán dnem provedení funkční zkoušky. Totéž také platí, pokud Kupující není přítomen při provedení funkční 
zkoušky a na následek své nepřítomnosti byl písemně upozorněn. 

10.4 Zdravotnické prostředky nesmí být Kupujícím ani třetí osobou používány před jejich předáním bez předchozího 
písemného souhlasu Prodávajícího. Kupující ručí Prodávajícímu za škody, které případným neoprávněným 
používáním vzniknou. 

XI. PODMÍNKY ZMĚNY PODDODAVATELE 
11.1 V případě, že Prodávající hodlá pro plnění předmětu této smlouvy změnit poddodavatele, jehož prostřednictvím 

Prodávající prokazoval část kvalifikace v zadávacím řízení, je Prodávající povinen Kupujícímu před takovou 
změnou předložit doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele ve stejném rozsahu, v jakém 
se na prokázání kvalifikace podílel původní poddodavatel. 

11.2 Kupující doklady předložené dle čl. 11.1 této smlouvy bez zbytečného odkladu přezkoumá a poskytne k nim 
Prodávajícímu své stanovisko. V případě, že je toto stanovisko kladné, je Prodávající oprávněn nového 
poddodavatele pro plnění předmětu smlouvy použít.  

11.3 Prodávající není oprávněn plnit tu část předmětu plnění, ke které se vztahuje kvalifikace původního 
poddodavatele, sám bez odpovídající kvalifikace požadované v zadávacím řízení ani za použití nového 
poddodavatele bez takové odpovídající kvalifikace. 

11.4 Prodávající v příloze č. 2 této smlouvy uvedl, které části plnění dle této smlouvy má  v úmyslu zadat 
poddodavatelům. Poddodavatel není oprávněn svěřit realizaci jemu určené části plnění dle této smlouvy dalšímu 
subjektu. 

11.5 Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni v příloze č. 2 této smlouvy, a kteří se následně zapojí do plnění dle této 
smlouvy, musí být Prodávajícím jednoznačně identifikováni před jejich zapojením do plnění dle této smlouvy, 
přičemž takovou identifikaci Prodávající musí prokazatelně předložit Kupujícímu. Bez předložení takové 
jednoznačné identifikace se poddodavatel nesmí podílet na plnění dle této smlouvy. 

XII. VYŠŠÍ MOC 
12.1 Smluvní strany nejsou odpovědné za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků způsobené vyšší mocí. 

Za vyšší moc se považují překážky vzniklé po uzavření této smlouvy, které jsou mimořádné, nepředvídatelné 
a nepřekonatelné, vzniklé nezávisle na vůli smluvních stran, a které mají přímý v liv na plnění předmětu smlouvy, 
jako např. válka, epidemie, živelní katastrofa, generální stávka, všeobecný výpadek výroby kvůli nedostatku 
vstupních surovin či komponentů, důvody vyplývající z právních předpisů (např. nečinnost orgánů veřejné moci, 
rozhodnutí nadřízených orgánů) atd. Za vyšší moc se naproti tomu nepovažuje zpoždění plnění poddodavatelů, 
výpadky médií apod., pokud ty samy nebyly způsobeny vyšší mocí. 

12.2 Působení vyšší moci na straně Prodávajícího zakládá právo Prodávajícího požadovat přiměřené prodloužení 
sjednané doby či lhůty plnění o dobu trvání překážky plnění a povinnost Kupujícího takovou změnu doby či lhůty 
plnění akceptovat. V takovém případě je však Prodávající o této skutečnosti a okolnostech bránících mu v plnění 
smlouvy Kupujícího informovat nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejich vzniku (pokud Prodávající prokáže, 
že právě pro působení vyšší moci nebyl schopen uvedenou lhůtu dodržet, je povinen Kupujícího informovat 
o působení vyšší moci a okolnostech bránících mu v plnění smlouvy bez zbytečného odkladu). Pokud by tak 
Prodávající neučinil, nemůže se na působení vyšší moci odvolávat. V případě, že takové prodloužení nelze 



 

5 

po Kupujícím spravedlivě požadovat, má Kupující právo od smlouvy odstoupit, nepřísluší mu však nárok 
na sankční plnění, které by mu jinak náleželo, či náležet mohlo. 

12.3 Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy, že tuto smlouvu uzavírají v době trvání hrozby karantény, epidemie 
či pandemie onemocnění COVID-19 a s tím spojených možných účinných opatření orgánů veřejné moci přijatých 
za účelem omezení šíření tzv. koronavirové epidemie. Jestliže z důvodů zapříčiněných těmito opatřeními nebude 
možné plnění poskytnout v dohodnuté době či lhůtě plnění, zakládají takové okolnosti právo smluvních stran 
postupovat podle čl. 12.1 této smlouvy. 

XIII. KONZULTACE 
13.1 Smluvní strany si budou vzájemně předávat informace nezbytné k realizaci této smlouvy. 

XIV. ZÁRUKA A SERVIS 
14.1 Prodávající poskytuje na zdravotnické prostředky dodané dle této smlouvy záruku za jakost po dobu 24 měsíců 

ode dne převzetí dodávky Kupujícím dle čl. 10.2 této smlouvy. 
14.2 Poskytnutá záruka za jakost znamená, že dodané zdravotnické prostředky budou po dobu záruky za jakost plně 

funkční a budou mít vlastnosti odpovídající právním předpisům, obsahu technických norem, eventuálně dalších 
technických požadavků či norem (např. ISO), které mají zdravotnické prostředky splňovat a které se na dané 
zdravotnické prostředky vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či Prodávajícím.  

14.3 V rámci záruční doby dle čl. 14.1, resp. 14.3 této smlouvy Prodávající poskytne Kupujícímu plný (full) záruční 
servis zdravotnických prostředků, včetně dodání případných náhradních dílů, cestovních náhrad servisních 
techniků, jakož i dalších nákladů souvisejících s odstraňováním reklamovaných vad zdravotnických prostředků. 
Záruční servis zahrnuje provádění veškerých předepsaných prohlídek pro dané zdravotnické prostředky, jejich 
součásti a příslušenství, vč. preventivních kontrol, vyplývajících z právních předpisů i požadavků výrobce, 
bezpečnostně technických kontrol, elektro revizí, u monitorů zkoušky předepsané i doporučené výrobcem, 
kontroly kvality zobrazení, kalibrace a nastavení zdravotnických prostředků dle pokynů výrobce a zákona, 
preventivních údržbových prací, a to včetně dodání a výměny opotřebovaných či jinak znehodnocených součástí 
zdravotnických prostředků (náhradní díly) a upgrade software. Veškeré náklady na provádění záručního servisu 
jsou zahrnuty v kupní ceně. 

14.4 Vady zjištěné v průběhu záruční doby musí být Kupujícím neprodleně reklamovány, tj. oznámeny Prodávajícímu 
dopisem nebo e-mailem na kteroukoliv z adres Prodávajícího uvedou v čl. I. této smlouvy. Převzetí reklamace 
Prodávající potvrdí písemně Kupujícímu ve lhůtě 24 hodin od jejího obdržení, a to e-mailem nebo dopisem 
a Prodávající musí mít možnost oprávněnost reklamace ověřit a vadu v přiměřené lhůtě odstranit. Na opravený 
či vyměněný komponent běží nová záruka v délce min. 6 měsíců, jež však neskončí dříve než záruka na dodané 
zdravotnické prostředky. 

14.5 Prodávající je povinen zajistit nástup servisního technika max. do 18 pracovních hodin od nahlášení vady. Pro tyto 
účely se pracovními hodinami rozumí Po – Pá, 8.00 – 17.00 hod. 
Prodávající je povinen uvést zdravotnické prostředky do provozu: 
- bez náhradních dílů – 48 hodin od nástupu servisního technika, 
- s dodávkou náhradních dílů – 5 pracovních dní od nástupu servisního technika. 

14.6 V případě uplatnění záruky za jakost může Kupující: 
- požadovat bezplatné odstranění reklamované vady zdravotnického prostředku, 
- požadovat bezplatné dodání nového bezvadného zdravotnického prostředku výměnou za reklamovaný, 

pokud reklamovanou vadu není možné z technického hlediska odstranit nebo pokud by její odstraňování 
trvalo déle než 15 dnů nebo pokud není reklamovaná vada do 15 dnů odstraněna; Prodávající je pak povinen 
dodat Kupujícímu bezplatně náhradní plnění odpovídajících parametrů do 15 dnů ode dne uplatnění 
požadavku ze strany Kupujícího, 

- požadovat poskytnutí slevy z kupní ceny, nebo odstoupit od smlouvy v případě, že se jedná o  opakující se 
vady stejného druhu. 

14.7 V případě dodání náhradního zdravotnického prostředku výměnou za reklamovaný Prodávající nabývá vlastnické 
právo k náhradnímu zdravotnickému prostředku či jeho vyměňované části, součásti či příslušenství poskytnutým 
Prodávajícím v rámci takové výměny okamžikem poskytnutí takového náhradního zdravotnického prostředku, 
části, jeho součásti či příslušenství Kupujícímu, pokud nebyl jejich vlastníkem i v této době. 



 

6 

14.8 Po odstranění vady je Prodávající povinen předat Kupujícímu servisní výkaz, ve kterém bude specifikována vada, 
způsob a čas jejího odstranění. Dnem podpisu servisního výkazu oprávněnou osobou Kupujícího, ze kterého bude 
vyplývat, že byla vada odstraněna, se vada považuje za odstraněnou. 

14.9 Pokud zdravotnický prostředek nemůže být v důsledku vady na straně Prodávajícího v záruční době užíván více 
než 3 pracovní dny, prodlužuje se záruční doba uvedená v čl. 14.1, resp. 14.3 této smlouvy automaticky o počet 
dní, po které zdravotnický prostředek nemohl být užíván z důvodu neodstraněné vady. 

14.10 Poskytovaná záruka se nevztahuje na vady, jež vzniknou neoprávněným zásahem do předmětu dodávky 
Kupujícím nebo třetí stranou, nesprávným skladováním po jeho předání Kupujícímu, nesprávnou údržbou 
či užíváním, neplněním technických podmínek pro jeho provoz, místem jeho používání, běžným opotřebením 
(není-li níže uvedeno jinak), na vady způsobené nesprávným připojením do elektrické, počítačové, internetové 
či jiné sítě (pokud takové připojení neprovedl sám Prodávající), na vady, které vzniknou neautorizovanou 
opravou, úpravou či jinou změnou výrobku a škodní události nemající původ ve zdravotnickém prostředku.  

14.11 Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o příčině vady, shodnou se na nezávislém 
znalci a pověří jej posouzením vady a její příčiny. Smluvní strany budou považovat výsledek znalcova posudku 
za závazný. Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která je odpovědná za vadu podle posudku znalce. 

XV. ÚPRAVA PŘEDMĚTU SMLOUVY, NÁHRADNÍ DÍLY, ÚDRŽBA 
15.1 Prodávající se zavazuje po dobu 24 měsíců od převzetí zdravotnických prostředků podle čl. 10.2 této smlouvy 

Kupujícího informovat o dalším vývoji zdravotnických prostředků tohoto druhu a na jeho žádost za úhradu 
na zdravotnických prostředcích uskutečnit změny, které by sloužily k rozšíření anebo zlepšení jejich výkonu. 

15.2 Prodávající dále zavazuje za úplatu zajistit servis, podporu, dodávku náhradních dílů a případný upgrade software 
dodaných zdravotnických prostředků po skončení záruční doby po dobu jejich životnosti, či po dobu 8 let 
po uplynutí záruční doby, podle toho, co uplyne dříve. 

XVI. PATENTOVÁ PRÁVA 
16.1 Prodávající tímto prohlašuje, že předmět dle této smlouvy nemá žádné patentové ani jiné právní nedostatky. 

Prohlašuje, že uhradí Kupujícímu náklady v případě, že třetí osoba uplatní vůči Kupujícímu oprávněné nároky, 
které vyplývají z patentových anebo jiných právních nároků na předmět této smlouvy. To platí za předpokladu, 
že Kupující o uplatnění nároku neprodleně Prodávajícího vyrozumí. 

XVII. LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 
17.1 Pokud jsou při plnění této smlouvy předány, zpřístupněny či jinak Kupujícímu poskytnuty věci chráněné právy 

k duševnímu vlastnictví (dále jen „duševní vlastnictví“) – vesměs počítačový program – Prodávající odpovídá 
za to, že Kupující bude oprávněn takové duševní vlastnictví užívat, a to bez časového a územního omezení 
a minimálně v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu této smlouvy k účelu, který je ve smlouvě 
stanoven a není-li účel stanoven, pak k účelu obvyklému. Za tímto účelem smluvní strany sjednávají toto licenční 
ujednání, kterým Prodávající jako poskytovatel poskytuje Kupujícímu jako nabyvateli bezplatně oprávnění 
k výkonu práva duševního vlastnictví (licenci), tj. územně neomezenou licenci opravňující Kupujícího užívat 
duševní vlastnictví v nejširším možném rozsahu, v jakém lze podle právních předpisů oprávnění k užití udělit. 
Kupující je oprávněn k výkonu práva užít počítačový program ke všem způsobům užití dle § 12 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a  o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, této smlouvy i občanského zákoníku. Prodávající prohlašuje, 
že mu svědčí taková práva a v takovém rozsahu, která ho opravňují udělit tuto licenci Kupujícímu, a zavazuje se 
učinit veškeré nezbytné právní kroky k tomu, aby oprávnění poskytnout tuto licenci v tomto rozsahu měl i nadále, 
jinak odpovídá za škodu tím způsobenou. Kupující není povinen licenci užít. Pokud by se jednalo podlicenci, platí 
pro ni vše, co je ujednáno pro licenci. Prodávající je povinen zajistit po dobu trvání záruky bezplatný upgrade 
či update, pokud k nim dochází. 

XVIII. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY A VLASTNICTVÍ 
18.1 Prodávající nese nebezpečí škody na zdravotnických prostředcích do okamžiku dodání zdravotnických prostředků 

do místa plnění a jejich předání Kupujícímu. Od tohoto okamžiku nese nebezpečí škody Kupující. 



 

7 

18.2 Kupující nabývá vlastnická práva k zdravotnickým prostředkům oboustranným podpisem předávacího protokolu 
a úplným uhrazením kupní ceny. 

18.3 Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené smlouvy třetím osobám 
bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

XIX. SMLUVNÍ POKUTY, SANKCE 
19.1 Ocitne-li se Prodávající v prodlení s předáním zdravotnických prostředků, je Kupující oprávněn požadovat 

po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03 % z kupní ceny vč. DPH za každý započatý den prodlení, 
s výjimkou zdržení způsobených příčinami uvedenými v čl. 8.2 této smlouvy. 

19.2 Při prodlení Kupujícího s placením dle čl. 6.1 této smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

19.3 V případě pozdního nástupu na odstranění reklamované vady, pozdního odstranění řádně reklamované vady 
ze strany Prodávajícího či její neodstranění má Kupující právo požadovat po Prodávajícím uhrazení smluvní 
pokuty ve výši 0,05 % z ceny zdravotnického prostředku vč. DPH, který je předmětem reklamace, tak jak byla 
zahrnuta do kupní ceny, za každý započatý den prodlení a každou reklamovanou vadu. 

19.4 Kupující je povinen při nedodržení podmínek specifikovaných v čl. 9.1 této smlouvy uhradit Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny vč. DPH za každý den prodlení s plněním daných podmínek. 

19.5 Oprávnění jedné smluvní strany dle čl. 19.1 až 19.3 je vždy spojeno s povinností druhé smluvní strany. 
19.6 Povinná smluvní strana se zavazuje zaplatit oprávněné smluvní straně úrok z  prodlení ve výši stanovené obecně 

závazným předpisem z dlužné částky za každý den prodlení se splněním svého peněžitého závazku dle této 
smlouvy. 

19.7 Na náhradu škody dle této smlouvy se uplatní obecné právní předpisy. 

XX. ZÁNIK ZÁVAZKŮ 
20.1 Závazky smluvních stran z této smlouvy zanikají: 

- jejich splněním, 
- dohodou smluvních stran formou písemného dodatku ke smlouvě; takový dodatek musí být písemný 

a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet, jinak je neplatný, 
- odstoupením od smlouvy, které lze učinit pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 

20.2 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména, pokud: 
- Prodávající je v prodlení s předáním zdravotnických prostředků, jejich součástí či příslušenství po dobu delší 

než 30 kalendářních dnů, 
- zdravotnický prostředek, jeho součást či příslušenství vykazuje vadu, pro niž ho nelze řádně užívat, 

a Prodávající takovou vadu neodstranil ani do 20 dnů ode dne písemného uplatnění, 
- bylo vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, včetně případů, kdy byl na  majetek Prodávajícího 

vyhlášen konkurs, povoleno oddlužení nebo reorganizace nebo byl insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku, nebo Prodávající vstoupil do likvidace, 

- Prodávající i přes upozornění Kupujícího provádí plnění předmětu této smlouvy poddodavatelem v  rozporu 
s čl. XI. této smlouvy, 

- Prodávající postoupí závazky z této smlouvy nebo tuto smlouvu jiné osobě, 
- došlo k některému z případů stanovených v § 223 zákona o ZVZ (v takovém případě je Kupující rovněž 

oprávněn tuto smlouvu vypovědět); náhrada škody, kterou takovým jednáním Prodávající Kupujícímu 
způsobil, bude řešena samostatně, 

- došlo ke kterémukoliv z dalších případů výslovně ujednaných v této smlouvě či upravených v občanském 
zákoníku. 

20.3 O odstoupení od smlouvy uvědomí Kupující Prodávajícího písemně, přičemž uvede důvod odstoupení. 
Odstoupení je účinné dnem jeho doručení Prodávajícímu. 

20.4 Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze  smlouvy, 
skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody, zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 



 

8 

XXI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
21.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy – Registru smluv. Datum podpisu této smlouvy se určuje z data připojených elektronických podpisů. 
21.2 Výběr Prodávajícího byl proveden v souladu se zákonem a Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 

zakázek ze dne č. 05/21 ze dne 29. 6. 2021. 
21.3 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v  souvislosti se zadávacím řízením veřejné 

zakázky sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům 
nebo by zákon obcházelo, zejména nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním Kupující uzavřel tuto smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího 
řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

21.4 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a  povinnostmi smluvních stran 
vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení §  1765 a § 1766 občanského 
zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

21.5 Vztahy smluvních stran v této smlouvě neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
a dalších obecně závazných právních předpisů platných v ČR. 

21.6 V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané Kupujícím Prodávajícímu vyskytnou vady, 
musí Prodávající na tuto skutečnost písemně upozornit Kupujícího. 

21.7 Prodávající je povinen přecházet škodám, zejména na technologických zařízeních a dalším majetku Kupujícího. 
Pokud Prodávající poškodí technologické zařízení nebo jiný majetek Kupujícího, musí provést na vlastní náklad 
jejich opravy nebo uhradit vzniklé škody. 

21.8 V rámci plnění předmětu veřejné zakázky musí Prodávající přebrat veškeré závazky vyplývající z jeho činnosti 
ve smyslu zákona o životním prostředí a nakládání s odpady. Při realizaci předmětu veřejné zakázky je Prodávající 
současně povinen dodržovat předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství 
a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. 
Veškeré tyto činnosti musí být obsaženy v nabídkové ceně za předmět plnění. 

21.9 Prodávající je povinen dodržovat veškeré platné zákony, předpisy a nařízení týkající se bezpečnosti práce, požární 
ochrany, hygieny, ekologie apod. 

21.10 Všechny nároky smluvních stran musí být uplatňovány prostřednictvím korespondence doručené do datové 
schránky nebo na e-mailovou adresu kontaktní osoby druhé smluvní strany, pokud v této smlouvě není uvedeno 
jinak. 

21.11 Změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze formou písemného dodatku, podepsaného oběma 
smluvními stranami. 

21.12 Vzhledem k tomu, že Kupující hodlá předmět této smlouvy financovat částečně dotací ze strukturálních fondů 
Evropské unie, prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu v rámci projektu 
reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016340 – Modernizace zdravotnické přístrojové techniky Nemocnice 
Pelhřimov, je Prodávající povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s plněním této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

21.13 Vzhledem k charakteru organizace Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů (zejména zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

21.14 Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému 
veřejné správy – Registru smluv. 

21.15 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
splní Kupující a splnění této povinnosti doloží Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, 
že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku. 

21.16 Nedílnou součástí této smlouvy jsou: 
- Příloha č. 1  – Specifikace předmětu plnění, 



 

9 

- Příloha č. 2  – Seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Prodávající prokázal část kvalifikace 
  v zadávacím řízení, a seznam všech poddodavatelů, které dodavatel hodlá využít při plnění  
   této smlouvy, je-li relevantní. 

21.17 Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží originální vyhotovení smlouvy 
podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

21.18 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že smlouva 
je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Za Prodávajícího: Za Kupujícího: 

V Praze V Pelhřimově 

  

 

 

……………………………………………… 
Ing. Martin Kaloš  
jednatel  
medisap,s.r.o. 
podepsáno elektronicky 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA  
ředitel 
Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 
podepsáno elektronicky 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Veřejná zakázka Zdravotnické přístroje I, část 9 – EKG přístroje a archivační systém 
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy – Specifikace předmětu plnění 

 
 
 

EKG přístroje a archivační systém 

Předmětem části 9 veřejné zakázky je dodávka EKG přístrojů a EKG archivačního systému, 

jak je uvedeno níže. 

A. EKG přístroj s exportem dat do archivačního systému a NIS 

Předmětem plnění je dodávka 7 ks níže uvedeného EKG přístroje a jeho příslušenství 

(v provedení a kvalitě předepsané výrobcem přístroje), uvedení přístroje do provozu, 

zaškolení obsluhy a poskytování záručního servisu, a to tak, aby uvedený předmět byl plně 

funkční a mohl být plně využíván ke svému účelu. 

přístroj ks výrobce typové označení 

EKG přístroj s exportem dat 
do archivačního systému 
a NIS 

7 GE Healthcare MAC 2000 

Dodaný přístroj musí splňovat níže uvedené technické podmínky: 

technická podmínka splnění 
podmínky 
dodavatelem1 

Přístroj 

12svodový EKG přístroj ANO 

Vybaven barevným indikátorem, který zobrazuje kvalitu snímaného signálu 
(např. tzv. semafor, tj. tři samostatné indikátory pro každou barvu vedle sebe 
červená, žlutá, zelená) 

ANO 

Umožňuje kontinuální monitoring se záznamem události (arytmií) ANO 

Umožňuje přenos EKG záznamů do NIS a archivačního systému ANO 

Umožňuje detekci kardiostimulátoru ze všech svodů vzorkovací frekvence min. 
75 000 vzorků/sec/kanál 

ANO 

Digitalizace EKG signálu vzorkovací frekvencí min. 16 000 vzorků/sec/kanál ANO 

Frekvenční rozsah: dolní hranice max. 0,04 Hz, horní hranice min. 150 Hz ANO 

Režimy snímání: automatický, manuální, sledování arytmií ANO 

Vybaven softwarem pro rozměření a interpretaci EKG záznamu pro novorozence, 
děti a dospělé 

ANO 

Funkce pro náhled všech 12 křivek současně před tiskem či odesláním záznamu ANO 

Vnitřní paměť minimálně na 100 EKG záznamů ANO 

Displej EKG min. velikosti 7” se zobrazením všech 12 svodů s rozlišením 
minimálně 640x480 

ANO 

Plnohodnotná klávesnice s funkčními klávesami v českém jazyce ANO 

Možnost provozu na zabudovaný akumulátor s vnitřním dobíjením akumulátorů ANO 

Bateriový provoz na min. 3 hodiny ANO 

Uživatelem volitelný tisk 12svodového záznamu na termo citlivý skládaný papír 
(formát A4) se všemi potřebnými údaji o pacientovi, nastavení a libovolné sestavy 

ANO 

 
 



2 

technická podmínka splnění 
podmínky 
dodavatelem1 

(ID, jméno, příjmení, pohlaví, věk, možnost zadání sestavy obsahující oddělení 
apod.) 

Rychlost posuvu papíru při průběžném tisku křivky v rozsahu max. 5/25/50 mm/s ANO 

Menu, komunikace a ovládání v ČJ ANO 

Čtečka čárových kódů pro bezchybné zadání dat pacienta (z NIS) ANO 

Originální vozík pod EKG s držákem pacientského kabelu a odkládací plnou 
poličkou 

ANO 

Možnost exportu základních dat pacienta (rodné číslo, jméno, příjmení, pohlaví) 
a export EKG křivky v datové podobě, tj. křivka jako soubor dat (tzv. „raw data“) 
umožňující manuální dodatečné rozměření a zpracování, nikoliv její obrázek 
(např. formát .pdf, .tif, .jpg apod.) 

ANO 

Splnění bezpečnostního standardu dle platných norem ANO 

Přístroj je dezinfikovatelný běžnými dezinfekčními prostředky ANO 

Připojení přes LAN i WiFi; podpora minimálně standardu 802.11a/g, zabezpečení 
WPA2/AES s podporou 802.11x 

ANO 

Možnost přenosu pacientských dat z nemocničního informačního systému (NIS) 
prostřednictvím HL7 

ANO 

Minimální rozsah příslušenství každého ks dodávaného přístroje 

Kabel pacientský s jednotlivě výměnnými svody ANO 

Sada hrudních elektrod ANO 

Sada končetinových elektrod ANO 

Napájecí kabel ANO 

B. EKG archivační systém 

Předmětem plnění je dodávka EKG archivačního systému, jeho uvedení do provozu, zaškolení 

obsluhy, poskytování záručního servisu a update a upgrade, a to tak, aby uvedený předmět 

byl plně funkční a mohl být plně využíván ke svému účelu. 

systém ks výrobce označení 

EKG archivační systém 1 GE Healthcare MUSE NX 

 

Dodaný systém musí splňovat níže uvedené technické podmínky: 

technická podmínka splnění 
podmínky 
dodavatelem1 

EKG archivační systém 

Systém musí umožňovat sběr, zpracování a archivace záznamů klidového EKG: 
- z EKG přístrojů nově pořizovaných dle oddílu A. této části veřejné zakázky 
- ze stávajících EKG přístrojů (třída MAC, výrobce GE Medical Systems), 

nebo dodavatel musí jako náhradu za stávající přístroje dodat další 2 ks 
EKG přístrojů dle podmínek v oddílu A. výše 

ANO 



3 

technická podmínka splnění 
podmínky 
dodavatelem1 

Systém musí umožňovat sběr, zpracování a archivace záznamů 12svodového EKG 
ze stávajícího monitorovacího systému na odděleních ARO, urgentní příjem, 
chir. a int. JIP (Carescape B850, B450) 

ANO 

Systém musí umožňovat archivace reportů ze zátěžového EKG (.docx, .pdf, .jpeg) ANO 

Systém musí umožňovat ukládat, zpracovávat a archivovat data z přístrojů 
různých výrobců pomocí standardizovaného formátu (například DICOM 
a HILLTOP) 

ANO 

Záznamy klidového EKG musí umožňovat vektorový popis EKG křivek, jejich 
parametrizaci, automatické porovnávání křivek mezi sebou za účelem 
emergentního zjištění trendů patologických stavů, křivky musí být zpracovávány 
a archivovány v „raw datech“ nikoli pouze v obrazovém formátu (.pdf, .jpg, .gif 
apod.) 

ANO 

Výsledky měření a interpretace musí být automaticky porovnatelné 
s rozměřením a interpretací v rámci monitorovacího systému kliniky anestezie 
zadavatele (Carescape B850, B450) 

ANO 

Systém musí obsahovat nástroje pro grafické porovnávání EKG záznamů včetně 
časové synchronizace, řazení a třídění 

ANO 

Systém musí umožňovat měnit parametry pořízeného EKG záznamu při jeho 
vyhodnocování (amplituda, rychlost posuvu, nastavení použitých filtrů) 

ANO 

Systém musí umožňovat libovolně měnit sestavy EKG záznamu (4x3, 1+12, rhytm 
apod.) 

ANO 

Systém musí obsahovat pokročilé nástroje pro manuální rozměření EKG signálu 
(časové a amplitudové kalipery), jejich následný popis a vyhodnocování 

ANO 

Systém musí umožňovat vzájemné automatické porovnávání dvou posledních 
po sobě jdoucích EKG záznamů (systém automaticky popíše rozdíly mezi 
záznamy) 

ANO 

Systém musí umožňovat kategorizaci pořízených záznamů dle vybraných 
parametrů, jejich následnou distribuci v rámci celé nemocniční sítě (e-mail, síťový 
tisk, fax) pro klinické i studijní využití 

ANO 

Systém musí umožňovat záznam archivovat včetně automatické interpretace, 
která byla provedena na EKG přístroji, a vlastního popisu EKG křivky 

ANO 

Systém musí obsahovat nástroje pro statistické hodnocení pořízených EKG 
záznamů 

ANO 

Požadovaný systém musí komunikovat protokolem HL7 s nemocničním 
informačním systémem 

ANO 

Oboustranná komunikace s NIS na úrovni ADT a objednávek EKG ANO 

Systém musí být zdravotnickým prostředkem ANO 

Součástí plnění je poskytování update a upgrade dodaného SW po dobu 
životnosti dodaných EKG přístrojů dle oddílu A. výše, jak je stanovena výrobcem 

ANO 

Požadavky na HW a SW 

Dodavatel ve své nabídce přesně specifikuje požadavky na hardwarové zdroje 
(výpočetní výkon, diskový prostor apod.); definované hardwarové zdroje 
poskytne zadavatel 

ANO 

Dodavatel ve své nabídce přesně specifikuje požadavky na SW (OS, SQL apod.); 
definované softwarové zdroje poskytne zadavatel; veškerý dodavatelem 
dodávaný SW musí podporovat virtuální řešení 

ANO 

Požadavky na přístup 



4 

technická podmínka splnění 
podmínky 
dodavatelem1 

Plný přístup do aplikace (pomocí klienta) pro min. 2 paralelní uživatele; tyto 
licence musí být plovoucí, přenositelné na neomezený počet klientských stanic; 
systém musí podporovat systém LDAP 

ANO 

Náhledový přístup do systému pomocí webového prohlížeče z kterékoli pracovní 
stanice v rámci nemocniční sítě pro neomezený počet paralelních uživatelů, 
umožňující minimálně tisk, náhled v .pdf a rozměření křivky EKG 

ANO 

Přístup přes webové rozhraní musí být funkční minimálně z prohlížeče webových 
stránek Chrome, Safari, Edge, a to minimálně pro poslední 4 verze (od data 
zahájení zadávacího řízení této veřejné zakázky) 

ANO 

Uživatelský přístup do web rozhraní aplikace musí být šifrovaný (zasílání hesla 
musí být šifrované); systém musí podporovat systém LDAP 

ANO 

V Praze doplnit dne 09. srpna 2022 

(el.) podpis: 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Martin Kaloš 

Jednatel společnosti 



 

 

 

Příloha č. 2  – Seznam poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Prodávající prokázal část kvalifikace  

  v zadávacím řízení, a seznam všech poddodavatelů, které dodavatel hodlá využít při plnění  

   této smlouvy, je-li relevantní 

 

             technická kvalifikace byla prokázána zčásti prostřednictvím poddodavatele: 

GE MEDICAL SYSTEMS POLSKA SP. Z O.O. 
Se sídlem Ul. Woloska 9, 02-583 Warszawa, Polsko 
IČO: 0000040213   

 

Prodávající hodlá využít tohoto poddodavatele při plnění Kupní smlouvy na dodávku EKG přístrojů a 

archivačního systému, a to konkrétně bude se podílet na zprovoznění všech spojení a komunikací 

zdravotnických prostředků s ostatními modalitami NIS, PACS, DICOM.   

 

V Praze dne 9. srpna 2022   

(el.) podpis: 

 

 

……………………………………………. 

Ing. Martin Kaloš, jednatel společnosti  

 


	L:\Obchod\Smlouvy a záp protokoly\Kupní smlouvy\medisap\2022\KS 22-2-46 Pelhřimov_část 9.pdf
	L:\Obchod\Smlouvy a záp protokoly\Kupní smlouvy\medisap\2022\KS 22-2-46 Pelhřimov_část 9 Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění.pdf
	L:\Obchod\Smlouvy a záp protokoly\Kupní smlouvy\medisap\2022\KS 22-2-46 Pelhřimov_část 9 Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů.pdf

		2022-08-09T13:18:31+0200
	Ing. Martin Kaloš


		2022-08-19T07:38:05+0200
	Mgr. Ing. Michal Kozár




